
 

わいど保険通信 Vol.8 

有限会社 わいど保険 

〒806-0021 北九州市八幡西区黒崎 5丁目４－１４ 

TEL 093-644-1551  FAX 093-644-1552 

 

わいど保険は、第 1 期「福岡県ＳＤＧｓ

登録事業者」に認定されました。 

今後も全員参加で取り組み、活動内容

はホームページ上でも公開し、推進し

てまいります。 

春暖の候、皆さまにおかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

２０２０年春先の新型コロナの感染確認から３年が経ち、少し明るさが見え始めたこ

の頃です。今まで控えていた里帰り・旅行や会食等を楽しむ兆しも見えてきました。 

本年度も、スタッフ一同、皆様に安心・安全・健康に資する最高品質のサービスを提

供し、すべてのお客様のよりよい生活と持続可能な社会（ＳＤＧｓ）の実現に貢献して

まいります。今後とも、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

活 動 報 告 

わいど保険ホームページ 

わいど保険 

お問い合わせもこちらから▶ 

発行責任者 有限会社 わいど保険 

代表取締役 小森 広志 

 

４月より営業スタッフとして、株式会社ｅほけんサー

ビスより以下３名が所属することとなりました。 

梅野一雄  誠心誠意つとめます。 

渡辺哲治  笑顔を忘れず誠意をもって努めたいと 
   思います。 

安部 明  保険のことはすべて任せていただける 
   代理店をめざします。 

皆、数十年の営業経験をもつベテランスタッフです。 

今後ともよろしくお願いいたします。 

春は新生活が始まる時期。ワクワクもあると思い

ますが少し不安がある方もいるのではないでしょ

うか？ちょっとしたおまじない気分で花言葉を意

識してお花を飾ってみませんか？ 

スイートピー … ほのかな喜び・門出 

ガーベラ … 常に前進・希望 

チューリップ …思いやり 

お部屋に彩を与えてくれるだけでなく、優しい気

持ちで生活できる素敵な力を植物は持っています。 

花のエネルギーを利用した癒し効果は「フラワー

セラピー」と呼ばれます。ぜひ活用してみてくださ

い。 

 

停電の際、懐中電灯の光だけでは部屋中を明る

く照らすことはできませんが、ペットボトルがあ

れば明るさの範囲を広げられます。 

懐中電灯を上向きに立てて置きその上に水の入

ったペットボトルを乗せるだけで懐中電灯がラン

タンに代わります。 

使用時はやけどなどに注意してください。 

いざという時のために一度試してみておく事も

おすすめです。 

長年お世話になりました佐中久美子は、3 月末をもち

まして定年退職いたしました。これまでのご愛顧に厚

く御礼申し上げます。 

災害時に役立つ知恵                   

 

新スタッフの紹介                   

 

御礼申し上げます                  

 


